



2007/11240

Referat

Dato og tidspunkt: 26. marts 2010

Sted: Halsnæs Rådhus

Deltagere: Annette Bisgaard fra BUPL – Nordsjælland
Kjeld Bartels fra Halsnæs Kommune

Emne: Ændringer i forhåndsftale for basispersonale

I forbindelse med at viceledere og afdelingsledere med virkning fra den 1. april 2009 er omfattet af overenskomst for basispersonale, skal de være omfattet af forhåndsftale for basispersonale.

Der er i den forbindelse foretaget følgende tilføjelser/ændringer i forhåndsftalen:

Funktionsløn:

- Der er foretaget en præcisering af bestemmelserne om praktikansvarlige og praktikvejledere.
- PAU-elevs praktiktid er ændret til 6 måneder, hvilket gør at de skal sidestilles med pædagogstuderende i lønnet praktik
- Der indføres et funktionslønstillæg for viceledere og afdelingsleder på 6.800 årligt (31.3.00) for ledelsesopgaver. Tillægget har virkning fra den 1. april 2010 og der sker modregning i hidtidig ydet arbejdstidstillæg på 3.600 årligt (31.3.00).

Fra referatet af 25. september 2007 om indgåelse af forhåndsftale med virkning fra den 1. januar 2007, ønsker BUPL at få medtaget følgende:

BUPL NORDSJÆLLAND vil ved genforhandling af forhåndsftalen i 2011 eller derefter fremsætte forslag om et erfaringstillæg til assistenter, der har været uddannet i mere end 13 år.

Disse ønsker fra BUPL NORDSJÆLLANDS side tager Halsnæs Kommune til efterretning uden at have forholdt sig konkret til dem.

BUPL NORDSJÆLLAND er af den opfattelse, at returløbsmidler som udgangs punkt skal genanvendes og udmøntes som fast løn.

Halsnæs Kommune henholder sig til, at returløbsmidler indgår i virksomhedernes økonomiske råderum i henhold til aftale om Ny Løn.

BUPL NORDSJÆLLAND er af den opfattelse, at Ny Løn midler ikke kan anvendes til engangsbeløb.

Halsnæs kommune er af den opfattelse, at Ny Løn både kan anvendes til varige lønforbedringer og anvendes til tidsbegrænset tillæg eller engangsbeløb.

Parterne er enige om at alle Ny Løn midler skal udmøntes.

Parterne er enige om, at ved genforhandling af forhåndsftalen, vil et af elementerne være forhøjelse af indskolingstillægget.

Den

26/3-10

For Halsnæs Kommune,



For BUPL - Nordsjælland

